
Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 244/ZK/2019
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 10 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania komisji ds. oszacowania szkód związanych ze zniszczeniem kamienicy przy
ul. Doktora Wojciecha Czerwińskiego 4 na skutek eksplozji w dniu 6 czerwca 2019 r.

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019
poz. 506), zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję ds. oszacowania szkód związanych ze zniszczeniem kamienicy przy ul. Doktora
Wojciecha Czerwińskiego 4 na skutek eksplozji w dniu 6 czerwca 2019 r., zwanej dalej "Komisją", w składzie:

1) Jolanta Goliat – starszy specjalista pracy socjalnej   Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Kędzierzynie-Koźlu, przewodniczący komisji;

2) Krzysztof Krajewski – inspektor w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, członek Komisji;

3) Tomasz Lipniacki – inspektor w Wydziale Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle,
członek Komisji; z udziałem Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego Pani Anny Kopania.

§ 2. 1. Zadaniem Komisji jest oszacowanie szkód, o których mowa w § 1, i przedłożenie Prezydentowi
Miasta Kędzierzyn-Koźle protokołu, zawierającego informację o szacunkowych kosztach usunięcia skutków
eksplozji.

2. Komisja rozpocznie pracę w dniu 11 czerwca 2019 r.

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Zarządzenie podlega udostępnieniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
w Biuletynie Informacji Publicznej.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału
Zarządzania Kryzysowego
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Józef Muc (-)


